ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   09.02.2026  № 194 

м. Черкаси 

«АЖІО.» (сертифікат суб’єкта оціночної діяльності №100/2024 від 26.02.2024), 

станом на 31 серпня 2025 року (додається), зокрема: 

1.1 Ринкова вартість об’єкту оцінки з ПДВ становить 1 824 000,00 (один 

мільйон вісімсот двадцять чотири тисячі грн. 00 коп.). 

1.2  Сума ПДВ  становить 304 000,00 (триста чотири тисячі грн. 00 коп.). 

1.3 Ринкова вартість об’єкту оцінки без ПДВ становить 1 520 000,00 (один 

мільйон п’ятсот двадцять тисяч грн. 00 коп.). 

1.4  Комунальна частка у ринковій вартості з поліпшеннями з ПДВ становить 

1 345 200,00 (один мільйон триста сорок п’ять тисяч двісті грн. 00 коп.). 

1.5  Сума ПДВ  становить 224 200,00 (двісті двадцять чотири тисячі двісті 

грн. 00 коп.). 

1.6  Комунальна частка у ринковій вартості з поліпшеннями без ПДВ становить 

1 121 000,00 (один мільйон сто двадцять одна тисяча грн. 00 коп.). 

1.7  Частка орендаря у ринковій вартості з поліпшеннями з ПДВ становить 

478 800,00 (чотириста сімдесят вісім тисяч вісімсот грн. 00 коп.). 

1.8  Сума ПДВ  становить 79 800,00 (сімдесят дев’ять тисяч вісімсот грн. 00 

коп.). 

1.9  Частка орендаря у ринковій вартості з поліпшеннями без ПДВ становить 

399 000,00 (триста дев’яносто дев’ять тисяч грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

економіки та розвитку Удод І.І. 

Міський голова            Анатолій БОНДАРЕНКО